
příloha č.4

Výkaz výměr - položkový rozpočet 

a
a Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné

a Projekt: 2021 - Mojžíř I SV

a Položka

1 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 965 m 42,00 40 530,00 Kč 49 041,30 Kč

2 Demont. sv. vč.eko.likv. 115 ks 160,00 18 400,00 Kč 22 264,00 Kč

3 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 115 ks 320,00 36 800,00 Kč 44 528,00 Kč

4 Demontáž výložníku 2 ks 180,00 360,00 Kč 435,60 Kč

5 Montáž výložníku 2 ks 360,00 720,00 Kč 871,20 Kč

6 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 2904,00 2 904,00 Kč 3 513,84 Kč

7 Plošina 48 hod 550,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč

8 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 2875,00 2 875,00 Kč 3 478,75 Kč

9 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 3834,00 3 834,00 Kč 4 639,14 Kč

10 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 2995,00 2 995,00 Kč 3 623,95 Kč

11 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

12 Revize 1 kmpl 2025,00 2 025,00 Kč 2 450,25 Kč

13 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2021 - Mojžíř II SV

a Položka

a 14 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 760 m 42,00 31 920,00 Kč 38 623,20 Kč

a 15 Demont. sv. vč.eko.likv. 104 ks 160,00 16 640,00 Kč 20 134,40 Kč

a 16 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 104 ks 320,00 33 280,00 Kč 40 268,80 Kč

a 17 Demontáž výložníku 3 ks 180,00 540,00 Kč 653,40 Kč

a 18 Montáž výložníku 7 ks 360,00 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč

a 19 Výměna stožáru za hraněný 8m, výložník 1,5m včetně dodání materiálu 3 komplet 42000,00 126 000,00 Kč 152 460,00 Kč

a 20 Výměna stožáru za hraněný 5m včetně dodání materiálu 1 komplet 29000,00 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč

a 21 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 8470,00 8 470,00 Kč 10 248,70 Kč

a 22 Plošina 42 hod 550,00 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč

a 23 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 8600,00 8 600,00 Kč 10 406,00 Kč

a 24 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 10731,00 10 731,00 Kč 12 984,51 Kč

a 25 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 8384,00 8 384,00 Kč 10 144,64 Kč

a 26 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 27 Revize 1 kmpl 1840,00 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč

a 28 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2021 - Na Luhách ST SV

a Položka

a
29

spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm 28 kus 505,00 14 140,00 Kč 17 109,40 Kč

a 30
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

4x16mm2 112 m 194,00 21 728,00 Kč 26 290,88 Kč

a 31 Koncovka KSCZ4X 6-25 28 ks 94,00 2 632,00 Kč 3 184,72 Kč

a 32 Svorkovnice stožárová včetně pojistek 14 ks 531,00 7 434,00 Kč 8 995,14 Kč

a 33 svorka připojovací k připojení kovových částí 14 kus 18,00 252,00 Kč 304,92 Kč

a 34
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

5x1,5mm2 141 m 24,00 3 384,00 Kč 4 094,64 Kč

a 35 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 14 m 445,00 6 230,00 Kč 7 538,30 Kč

a 36
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE 28 m 15,00 420,00 Kč 508,20 Kč

a 37 deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm 28 m 3,00 84,00 Kč 101,64 Kč

a 38 Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm2 87 kus 15 1 305,00 Kč 1 579,05 Kč

a 39 Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 16 mm2 112 kus 25 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

a 40
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 14 kus 3700 51 800,00 Kč 62 678,00 Kč

a 41 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 14 kus 220 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč

a 42
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 

35 kg 14 kus 180 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč

a 43
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní z výložníku 15 kus 160 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

a 44 Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby 14 kus 32 448,00 Kč 542,08 Kč

a
45 Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 

mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště 112 m 15 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

a 46
Změření izolačních stavů zemních kabelů s vyhotovením protokolu 14 ks 350 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč

a 47
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 

18 m včetně obsluhy 29 hod 850 24 650,00 Kč 29 826,50 Kč

a 48
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací 

SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2 28 kus 600 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč

a 49
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY) 112 m 25 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

a 50
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 

letování žíly do 4x25 mm2 28 kus 150 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

a 51
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 14 kus 6500 91 000,00 Kč 110 110,00 Kč

a 52
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 

kg 14 kus 360 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč

a 53 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 14 kus 320 4 480,00 Kč 5 420,80 Kč

a 54 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem 14 kus 45 630,00 Kč 762,30 Kč

Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Rekonstrukce VO Ústí nad Labem I



a
a Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné

Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

a 55
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY) 141 m 18 2 538,00 Kč 3 070,98 Kč

a 56
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník 15 kus 320 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

a 57 Vypnutí a zajištění napájecího místa, včetně znovu zapnutí 1 kpl 850 850,00 Kč 1 028,50 Kč

a 58
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

montážních prací přes 100 do 500 tis Kč 1 kus 3500 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

a 59 Měření (monitoring) úrovně osvětlení 1 kpl 7000 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

a 60 Bourání základu betonového při elektromontážích 14 m3 4226 59 164,00 Kč 71 588,44 Kč

a 61
Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II 

skupiny 4 14 m3 780 10 920,00 Kč 13 213,20 Kč

a 62
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II 

skupiny 4 16,94 m3 2000 33 880,00 Kč 40 994,80 Kč

a 63
Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 

12/15 16,94 m3 3200 54 208,00 Kč 65 591,68 Kč

a 64
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený 

výkop D 280 x 10,8 mm 14 m 4122 57 708,00 Kč 69 826,68 Kč

a 65
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných 

přes 32 do 50 mm uložených do rýhy 28 m 25 700,00 Kč 847,00 Kč

a 66
Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 

15 cm 56 m 201 11 256,00 Kč 13 619,76 Kč

a 67
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze 

živice tl přes 10 do 15 cm 14 m2 350 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč

a 68
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z 

betonu prostého tl do 15 cm 14 m2 320 4 480,00 Kč 5 420,80 Kč

a 69
Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při 

elektromontážích tl přes 5 do 10 cm 14 m2 130 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

a 70
Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl 

přes 10 do 15 cm 14 m2 680 9 520,00 Kč 11 519,20 Kč

a 71
Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 m 14 m2 1549 21 686,00 Kč 26 240,06 Kč

a 72
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm 28 m 56 1 568,00 Kč 1 897,28 Kč

a 73 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm 28 m 10 280,00 Kč 338,80 Kč

a 74 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 1 kpl 15000 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

a 75 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 14 hod 320 4 480,00 Kč 5 420,80 Kč

a 76 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 23500 23 500,00 Kč 28 435,00 Kč

a 77 Zajištění DIO 1 kmpl 8000 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

a 78 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 23779,00 23 779,00 Kč 28 772,59 Kč

a 79 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 18577,00 18 577,00 Kč 22 478,17 Kč

a 80 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 81 Revize 1 kmpl 1750 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

a 82 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2021 - sídl.Pod Holoměří SV ST

a Položka

a
83

spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm 60 kus 505,00 30 300,00 Kč 36 663,00 Kč

a 84
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

4x16mm2 120 m 194,00 23 280,00 Kč 28 168,80 Kč

a 85 Koncovka KSCZ4X 6-25 60 ks 94,00 5 640,00 Kč 6 824,40 Kč

a 86 Svorkovnice stožárová včetně pojistek 30 ks 531,00 15 930,00 Kč 19 275,30 Kč

a 87 svorka připojovací k připojení kovových částí 30 kus 18,00 540,00 Kč 653,40 Kč

a 88
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

5x1,5mm2 183 m 24,00 4 392,00 Kč 5 314,32 Kč

a 89 deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm 60 m 3,00 180,00 Kč 217,80 Kč

a 90 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 30 m 445,00 13 350,00 Kč 16 153,50 Kč

a 91
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE 60 m 3,00 180,00 Kč 217,80 Kč

a 92 Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm2 180 kus 15 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

a 93 Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 16 mm2 240 kus 25 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

a 94
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 30 kus 3500,00 105 000,00 Kč 127 050,00 Kč

a 95 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 30 kus 220 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

a 96
Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 

35 kg 3 kus 180 540,00 Kč 653,40 Kč

a 97
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní z výložníku 30 kus 160 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

a 98 Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby 30 kus 32 960,00 Kč 1 161,60 Kč

a
99 Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 

mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště 153 m 15 2 295,00 Kč 2 776,95 Kč

a 100
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 

18 m včetně obsluhy 45 hod 850,00 38 250,00 Kč 46 282,50 Kč

a 101
Změření izolačních stavů zemních kabelů s vyhotovením protokolu 31 ks 350,00 10 850,00 Kč 13 128,50 Kč

a 102
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací 

SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2 60 kus 600,00 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč

a 103
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY) 120 m 25,00 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

a 104
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 

letování žíly do 4x25 mm2 60 kus 150,00 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

a 105
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 30 kus 3500,00 105 000,00 Kč 127 050,00 Kč

a 106
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 

kg 3 kus 360 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč

a 107 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 30 kus 320 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč



a
a Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné

Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

a 108 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem 30 kus 45 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

a 109
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY) 183 m 18 3 294,00 Kč 3 985,74 Kč

a 110
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník 3 kus 320 960,00 Kč 1 161,60 Kč

a 111
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový 27 kus 320 8 640,00 Kč 10 454,40 Kč

a 112
Demontáž reproduktoru podhledového nebo nástěnného nebo 

směrového 4 kus 350,00 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

a 113
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Úprava stožáru pro VISO 4 hod 400,00 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

a 114 Montáž reproduktoru na ocelový stožár 4 kus 350,00 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

a 115 Zkoušení reproduktoru při 1 programové ústředně 4 kus 550,00 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

a 116
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč 1 kus 6207,00 6 207,00 Kč 7 510,47 Kč

a 117 Vypnutí a zajištění napájecího místa, včetně znovu zapnutí 1 kpl 1800,00 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

a 118 Měření (monitoring) úrovně osvětlení 1 kpl 15000,00 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

a 119 Bourání základu betonového při elektromontážích 19,5 m3 4226,00 82 407,00 Kč 99 712,47 Kč

a 120
Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II 

skupiny 4 19,5 m3 780,00 15 210,00 Kč 18 404,10 Kč

a 121
Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 

15 cm 120 m 201,00 24 120,00 Kč 29 185,20 Kč

a 122
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze 

živice tl přes 10 do 15 cm 30 m2 350,00 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč

a 123
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z 

betonu prostého tl do 15 cm 30 m2 320,00 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

a 124
Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při 

elektromontážích tl přes 5 do 10 cm 30 m2 130,00 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

a 125
Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl 

přes 10 do 15 cm 30 m2 780,00 23 400,00 Kč 28 314,00 Kč

a 126
Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 m 30 m2 1549 46 470,00 Kč 56 228,70 Kč

a 127
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm 60 m 56 3 360,00 Kč 4 065,60 Kč

a 128 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm 60 m 10 600,00 Kč 726,00 Kč

a 129
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II 

skupiny 4 19,5 m3 2000 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč

a 130
Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 

12/15 19,5 m3 3200 62 400,00 Kč 75 504,00 Kč

a 131
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený 

výkop D 280 x 10,8 mm 30 m 4122 123 660,00 Kč 149 628,60 Kč

a 132
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných 

přes 32 do 50 mm uložených do rýhy 60 m 25 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 133 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 1 kpl 25000 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

a 134 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 67 hod 320 21 440,00 Kč 25 942,40 Kč

a 135 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 35000 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

a 136 Zajištění DIO 1 kmpl 8000 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

a 137 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 39338,00 39 338,00 Kč 47 598,98 Kč

a 138 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 30733,00 30 733,00 Kč 37 186,93 Kč

a 139 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 140 Revize 1 kmpl 3250 3 250,00 Kč 3 932,50 Kč

a 141 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2021 - Vítězná SV

a Položka

a 142 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 123 m 42,00 5 166,00 Kč 6 250,86 Kč

a 143 Demont. sv. vč.eko.likv. 10 ks 160,00 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

a 144 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 10 ks 320,00 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

a 145 Plošina 4 hod 550,00 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

a 146 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a 147 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 313,00 313,00 Kč 378,73 Kč

a 148 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 245,00 245,00 Kč 296,45 Kč

a 149 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 150 Revize 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a 151 Aktualizace pasportu 1 kmpl 300,00 300,00 Kč 363,00 Kč

a
a Projekt: 2022-24 Keplerova SV

a Položka

a 152 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 160 m 42,00 6 720,00 Kč 8 131,20 Kč

a 153 Demont. sv. vč.eko.likv. 29 ks 160,00 4 640,00 Kč 5 614,40 Kč

a 154 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 29 ks 320,00 9 280,00 Kč 11 228,80 Kč

a 155 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 754,00 754,00 Kč 912,34 Kč

a 156 Plošina 13 hod 550,00 7 150,00 Kč 8 651,50 Kč

a 157 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 725,00 725,00 Kč 877,25 Kč

a 158 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 977,00 977,00 Kč 1 182,17 Kč

a 159 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 763,00 763,00 Kč 923,23 Kč

a 160 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 161 Revize 1 kmpl 850,00 850,00 Kč 1 028,50 Kč

a 162 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a
a Projekt: 2022-24 Na Výšině SV

a Položka

a 163 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 741 m 42,00 31 122,00 Kč 37 657,62 Kč



a
a Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné

Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

a 164 Demont. sv. vč.eko.likv. 92 ks 160,00 14 720,00 Kč 17 811,20 Kč

a 165 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 92 ks 320,00 29 440,00 Kč 35 622,40 Kč

a 166

Výměna stožáru za hraněný 6m včetně dodání materiálu a naspojkování 

na stávající kabel, naspojkování zemnícího drátu 3 komplet 3500,00 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč

a 167

Sejmutí drnu, výkon rýhy 35x60, zřízení kabelového lože, zához, zhutnění 

zeminy vč.uložení drnu 8 m 52,00 416,00 Kč 503,36 Kč

a 168 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 2392,00 2 392,00 Kč 2 894,32 Kč

a 169 Plošina 46 hod 550,00 25 300,00 Kč 30 613,00 Kč

a 170 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 2300,00 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

a 171 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 3708,00 3 708,00 Kč 4 486,68 Kč

a 172 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 2896,00 2 896,00 Kč 3 504,16 Kč

a 173 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 174 Revize 1 kmpl 1610,00 1 610,00 Kč 1 948,10 Kč

a 175 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2022-24 Obvodová SV

a Položka

a 176 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 1610 m 42,00 67 620,00 Kč 81 820,20 Kč

a 177 Demont. sv. vč.eko.likv. 176 ks 160,00 28 160,00 Kč 34 073,60 Kč

a 178 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 176 ks 320,00 56 320,00 Kč 68 147,20 Kč

a 179 Demontáž výložníků 3 ks 180,00 540,00 Kč 653,40 Kč

a 180 Montáž výložníků 4 ks 360,00 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

a 181 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 4576,00 4 576,00 Kč 5 536,96 Kč

a 182 Plošina 88 hod 550,00 48 400,00 Kč 58 564,00 Kč

a 183 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 4400,00 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

a 184 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 6246,00 6 246,00 Kč 7 557,66 Kč

a 185 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 4880,00 4 880,00 Kč 5 904,80 Kč

a 186 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 187 Revize 1 kmpl 3080,00 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč

a 188 Aktualizace pasportu 1 kmpl 1000,00 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

a
a Projekt: 2022-24 Opletalova SV

a Položka

a 189 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 460 m 42,00 19 320,00 Kč 23 377,20 Kč

a 190 Demont. sv. vč.eko.likv. 38 ks 160,00 6 080,00 Kč 7 356,80 Kč

a 191 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 38 ks 320,00 12 160,00 Kč 14 713,60 Kč

a 192 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 988,00 988,00 Kč 1 195,48 Kč

a 193 Plošina 23 hod 550,00 12 650,00 Kč 15 306,50 Kč

a 194 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 950,00 950,00 Kč 1 149,50 Kč

a 195 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 1428,00 1 428,00 Kč 1 727,88 Kč

a 196 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 1115,00 1 115,00 Kč 1 349,15 Kč

a 197 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 198 Revize 1 kmpl 850,00 850,00 Kč 1 028,50 Kč

a 199 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2022-24 Ryjická ST SV

a Položka

a
200

spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm 24 kus 505,00 12 120,00 Kč 14 665,20 Kč

a 201
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

4x16mm2 48 m 194,00 9 312,00 Kč 11 267,52 Kč

a 202 Koncovka KSCZ4X 6-25 24 ks 94,00 2 256,00 Kč 2 729,76 Kč

a 203 Svorkovnice stožárová včetně pojistek 12 ks 531,00 6 372,00 Kč 7 710,12 Kč

a 204 svorka připojovací k připojení kovových částí 12 kus 18,00 216,00 Kč 261,36 Kč

a 205
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

5x1,5mm2 89 m 24,00 2 136,00 Kč 2 584,56 Kč

a 206 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 8 m 445,00 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč

a 207
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 12 kus 1850,00 22 200,00 Kč 26 862,00 Kč

a 208 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 12 kus 220 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

a 209
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní ze sloupku 

parkového 19 kus 160 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč

a 210 Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby 12 kus 32 384,00 Kč 464,64 Kč

a
211 Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 

mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště 152 m 15 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč

a 212 Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 2,5 mm2 114 kus 15 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč

a 213 Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 16 mm2 96 kus 25 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

a 214
Změření izolačních stavů zemních kabelů s vyhotovením protokolu 13 ks 350 4 550,00 Kč 5 505,50 Kč

a 215
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 

18 m včetně obsluhy 9 hod 850 7 650,00 Kč 9 256,50 Kč

a 216
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací 

SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2 24 kus 600 14 400,00 Kč 17 424,00 Kč

a 217
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY) 48 m 25 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

a 218
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 

letování žíly do 4x25 mm2 24 kus 150 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

a 219
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m 12 kus 3500 42 000,00 Kč 50 820,00 Kč

a 220
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 

kg 7 kus 360 2 520,00 Kč 3 049,20 Kč

a 221 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh 12 kus 320 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

a 222 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem 12 kus 45 540,00 Kč 653,40 Kč

a 223
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY) 89 m 18 1 602,00 Kč 1 938,42 Kč



a
a Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné

Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

a 224
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník 19 kus 320 6 080,00 Kč 7 356,80 Kč

a 225 Vypnutí a zajištění napájecího místa, včetně znovu zapnutí 1 kpl 850 850,00 Kč 1 028,50 Kč

a 226
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

montážních prací přes 100 do 500 tis Kč 1 kus 2484 2 484,00 Kč 3 005,64 Kč

a 227 Měření (monitoring) úrovně osvětlení 1 kpl 3000 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

a 228
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném 0,1 km 8500 850,00 Kč 1 028,50 Kč

a 229 Bourání základu betonového při elektromontážích 7,8 m3 4226 32 962,80 Kč 39 884,99 Kč

a 230
Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II 

skupiny 4 22,32 m3 780 17 409,60 Kč 21 065,62 Kč

a 231
Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek mozaikových do 

písku spáry zalité 4 m2 180 720,00 Kč 871,20 Kč

a 232
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř II 

skupiny 4 14,52 m3 2000 29 040,00 Kč 35 138,40 Kč

a 233
Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 

12/15 7,8 m3 3200 24 960,00 Kč 30 201,60 Kč

a 234
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený 

výkop D 280 x 10,8 mm 8 m 6122 48 976,00 Kč 59 260,96 Kč

a 235
Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebraných dlažeb při 

elektromontážích 4,84 m2 120 580,80 Kč 702,77 Kč

a 236
Kladení dlažby po překopech při elektromontážích z kostek mozaikových 

do lože z kameniva těženého 4,84 m2 800 3 872,00 Kč 4 685,12 Kč

a 237 Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm 4,84 m2 130 629,20 Kč 761,33 Kč

a 238 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 1 kpl 12000 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

a 239 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 24 hod 320 7 680,00 Kč 9 292,80 Kč

a 240 Zajištění DIO 1 kmpl 6000 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

a 241 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 13827,00 13 827,00 Kč 16 730,67 Kč

a 242 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 10802,00 10 802,00 Kč 13 070,42 Kč

a 243 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 244 Revize 1 kmpl 1284 1 284,00 Kč 1 553,64 Kč

a 245 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2022-24 Textilní SV

a Položka

a 246 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 180 m 42,00 7 560,00 Kč 9 147,60 Kč

a 247 Demont. sv. vč.eko.likv. 17 ks 160,00 2 720,00 Kč 3 291,20 Kč

a 248 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 17 ks 320,00 5 440,00 Kč 6 582,40 Kč

a 249 Demontáž výložníků 1 ks 180,00 180,00 Kč 217,80 Kč

a 250 Montáž výložníků 1 ks 360,00 360,00 Kč 435,60 Kč

a 251 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 442,00 442,00 Kč 534,82 Kč

a 252 Plošina 10 hod 550,00 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč

a 253 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 950,00 950,00 Kč 1 149,50 Kč

a 254 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 655,00 655,00 Kč 792,55 Kč

a 255 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 512,00 512,00 Kč 619,52 Kč

a 256 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 257 Revize 1 kmpl 595,00 595,00 Kč 719,95 Kč

a 258 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Projekt: 2022-24 Vinařská SV

a Položka

a 259 Kabel CYKY 5x1,5mm2 vč.montáže 590 m 42,00 24 780,00 Kč 29 983,80 Kč

a 260 Demont. sv. vč.eko.likv. 46 ks 160,00 7 360,00 Kč 8 905,60 Kč

a 261 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 46 ks 320,00 14 720,00 Kč 17 811,20 Kč

a 262 Ost.konstr.materiál  vč. Montáže 1 kmpl 1196,00 1 196,00 Kč 1 447,16 Kč

a 263 Plošina 20 hod 550,00 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

a 264 Dopravní náklady (doprava materiálu, přesun hmot) 1 kmpl 1150,00 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

a 265 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,48% z ceny práce) 1 kmpl 2645,00 2 645,00 Kč 3 200,45 Kč

a 266 Provozní vlivy (3,5% z ceny práce) 1 kmpl 2066,00 2 066,00 Kč 2 499,86 Kč

a 267 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 1500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

a 268 Revize 1 kmpl 850,00 850,00 Kč 1 028,50 Kč

a 269 Aktualizace pasportu 1 kmpl 500,00 500,00 Kč 605,00 Kč

a
a Suma 2 747 860,40 Kč 384 621,00 Kč 3 324 911,08 Kč 465 391,41 Kč

Rekapitulace Podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

Celkové náklady 100% 3 132 481 Kč 657 821 Kč 3 790 302 Kč

    z toho uznatelné 88% 2 747 860 Kč 577 051 Kč 3 324 911 Kč

    z toho neuznatelné 12% 384 621 Kč 80 770 Kč 465 391 Kč


